PAGE
2

                   АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.12.2015 г. № 1279

г. Кропоткин
О внесении изменений  в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района
от  11 ноября 2015 года  №  1195  «О подготовке проекта планировки и проекта межевания земельных участков  для строительства  линейных объектов по адресу: Краснодарский край, Кавказский район,
город Кропоткин:   для строительства ПРГ по улице Гагарина, 316-б;

для строительства газопровода среднего давления от точки врезки в газопровод среднего давления  на пересечении улицы С.Лазо и улицы Красноармейская  на север по улице С.Лазо до улицы Гагарина,

 далее на восток до земельного участка по улице Гагарина, 316-б; для строительства сетей водопровода: от точки врезки в водопровод на пересечении улицы Красноармейская и переулка Тельмана, далее на

 север по переулку Тельмана до земельного участка по улице

Гагарина, 318 и от точки врезки на пересечении улицы  С.Лазо и улицы Гагарина на восток до переулка Тельмана, далее по переулку Тельмана до земельного участка по улице Гагарина, 318; для строительства канализационного  коллектора   от земельного участка по улице

Гагарина, 318,   далее на запад по улице Гагарина до точки врезки  в коллектор на земельном участке  по улице С.Лазо, 24»

При подготовке проекта постановления администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района  от  11 ноября 2015 года  № 1195  «О подготовке проекта планировки и проекта межевания земельных участков  для строительства  линейных объектов по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, город Кропоткин:   для строительства ПРГ по улице Гагарина, 316-б;  для строительства газопровода среднего давления от точки врезки в газопровод среднего давления  на пересечении улицы С.Лазо и улицы Красноармейская  на север по улице С.Лазо до улицы Гагарина, далее на восток до земельного участка по улице Гагарина, 316-б; для строительства сетей водопровода: от точки врезки в водопровод на пересечении улицы Красноармейская и переулка Тельмана, далее на север по переулку Тельмана до земельного участка по улице Гагарина, 318 и от точки врезки на пересечении улицы  С.Лазо и улицы Гагарина на восток до переулка Тельмана, далее по переулку Тельмана до земельного участка по улице Гагарина, 318; для строительства канализационного  коллектора   от земельного участка по  улице Гагарина, 318,
далее на запад по улице Гагарина до точки врезки  в коллектор на земельном участке  по улице С.Лазо, 24» была допущена  ошибка в  наименовании, преамбуле, пункте 1 постановления. На основании    вышеизложенного,             п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района  от  11 ноября 2015 года  № 1195  «О подготовке проекта планировки и проекта межевания земельных участков  для строительства  линейных объектов по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, город Кропоткин:   для строительства ПРГ по улице Гагарина, 316-б;  для строительства газопровода среднего давления от точки врезки в газопровод среднего давления  на пересечении улицы С.Лазо и улицы Красноармейская  на север по улице С.Лазо до улицы Гагарина, далее на восток до земельного участка по улице Гагарина, 316-б; для строительства сетей водопровода: от точки врезки в водопровод на пересечении улицы Красноармейская и переулка Тельмана, далее на север по переулку Тельмана до земельного участка по улице Гагарина, 318 и от точки врезки на пересечении улицы  С.Лазо и улицы Гагарина на восток до переулка Тельмана, далее по переулку Тельмана до земельного участка по улице Гагарина, 318;  для строительства канализационного  коллектора   от земельного участка по улице Гагарина, 318,   далее на запад по улице Гагарина до точки врезки  в коллектор на земельном участке  по улице С.Лазо, 24»   следующие изменения:

 1) в наименовании, преамбуле, пункте 1 постановления после слов  «для строительства ПРГ по улице Гагарина, 316-б;  для строительства газопровода среднего давления от точки врезки в газопровод среднего давления  на пересечении улицы С.Лазо и улицы Красноармейская  на север по улице С.Лазо до улицы Гагарина, далее на восток до земельного участка по улице Гагарина, 316-б; » добавить слова  «для строительства газопровода низкого давления от земельного участка по улице Гагарина, 316-б, на восток 85 м по  улице Гагарина и отводы к многоквартирным жилым домам корпус 1 и корпус 2 по улице Гагарина, 318».
2. Отделу по обеспечению деятельности органов местного самоуправления (Кашлаба) в течении трех дней разместить настоящее постановление на официальном  сайте администрации Кропоткинского городского поселения в сети Интернет и опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных актов, иной официальной информации,  в средствах массовой информации.

3. Постановление     вступает     в     силу     со     дня    его  подписания      и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 11 ноября 2015 года.

Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                                 В.А.Елисеев